
TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI

U19 Erkek Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 43,87

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 15,1 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap Points

1 420 MUSTAFA KOLLU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002013 20:39.215 - 60
2 512 MEHMET MAYDA TORKU ŞEKER SK 42-0901-002048 20:46.742 +7.527 50
3 510 HAKTAN RAMAZAN SAYAN TORKU ŞEKER SK 42-0901-002784 21:06.270 +27.055 40
4 465 MUHAMMED UMUT DEMİRCAN KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000485 21:15.333 +36.118 35
5 422 GÖKTÜRK YÜZERLER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002000 21:29.555 +50.340 30
6 511 FURKAN KILINÇ TORKU ŞEKER SK 42-0901-001833 21:31.428 +52.213 25
7 360 MİRAÇ AKGÜN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000430 21:33.877 +54.662 20
8 450 MUSTAFA DEMİR KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002023 21:40.570 +01:01.355 18
9 540 MURAT BAYIK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008092 22:00.204 +01:20.989 15

10 532 SAMİ YUSUF ÖNDER KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 38-0901-001242 22:07.782 +01:28.567 12
11 538 BURAK KADİR YİĞİT VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008070 22:09.233 +01:30.018 10
12 425 ENES ÇETİN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002790 22:12.243 +01:33.028 8
13 424 MUHAMMED EMİR EMİSCİ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003609 22:20.470 +01:41.255 6
14 421 NAFİZ EGE KARAGÖL KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003608 22:25.194 +01:45.979 4
15 451 NECMETTİN ALİ ÖRNEK KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002383 22:26.330 +01:47.115 4
16 392 MUSTAFA ALPEREN AYDINLI KARYA MUĞLA SK 48 0901 003300 22:26.611 +01:47.396 4
17 391 ORÇUN KARAMAN KARYA MUĞLA SK 48 0901 003273 23:06.645 +02:27.430 4
18 408 MURAT PELTEK KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004449 23:18.249 +02:39.034 2
19 528 BERKAY ŞAHİN ANTALYA KUNDU SPOR KULÜBÜ 07-0901-003837 23:24.762 +02:45.547 2
20 541 NİHAT ÇETİN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008093 23:25.188 +02:45.973 0
21 534 YUSUF KESKİN KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71-09-000138 23:27.993 +02:48.778 0
22 331 ENES AKYÜZ ALTINORDU BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 52-0901-000333 23:42.835 +03:03.620 0
23 390 ŞEYHMUS AKÇAY KARYA MUĞLA SK 48 0901 003299 23:52.159 +03:12.944 0
24 361 UMUT DURSUN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000431 23:57.038 +03:17.823 0
25 531 NEBİ REİSOĞLU GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000437 24:18.231 +03:39.016 0
26 527 ÖMER ALİ YILDIRIM ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003597 24:36.109 +03:56.894 0
27 496 MEHMETHAN TOPAL MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 33-0901-001082 24:41.827 +04:02.612 0
28 409 GÖRKEM ÖZTÜRK KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004050 24:54.557 +04:15.342 0
29 467 ATALAY HACIOĞLU KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000581 25:00.554 +04:21.339 0
30 453 CEMAL TAHA KÜKREK KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002033 25:13.010 +04:33.795 0
31 452 NECDET GÜNAYDIN KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002139 25:18.390 +04:38.175 0
32 407 TAHA AKAGÜNDÜZ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004054 25:21.671 +04:42.456 0
33 466 TALHA TUNÇ KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000534 25:23.097 +04:43.882 0
34 533 BURAK TAVİL KEPEZ GENÇLİK GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 07-0901-004427 25:44.886 +05:05.671 0
35 393 DORUK UTKU KARAKAŞ KARYA MUĞLA SK 48 0991 003272 26:51.948 +06:12.733 0
36 495 OĞUZ TELLİOĞLU MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 33-0901-001030 27:39.846 +07:00.631 0

Non-starters (4)
DNS 2 TALHA TÜRKYILMAZ BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000532
DNS 12 HÜSEYİN MERT ÖZTÜRK ADİN  SPOR KULÜBÜ ALANYA 07-0901-004233
DNS 24 MUHAMMET NEDİM TAŞKIN ADİN  SPOR KULÜBÜ ALANYA 07-0901-004881
DNS 25 EMİR YAĞIZ TAHMAZ ALTINORDU BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 52-0901-000352

Starters: 36 | Ranked: 36 | Non-starters: 4

MHK 9.3.1 MADDESİ GEREĞİNCE 452 SIRT NUMARALI NECDET GÜNAYDIN'A 1 SANİYE VE 250 TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR.



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI

Para Bisiklet Erkek Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 50,33

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 15,1 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 202 MEHMET KESKİN PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-09-000457 18:00.201 -
2 3 ABDULLAH KASAÇ FERDİ 47-0904-000328 18:16.845 +16.644
3 4 FIRAT UĞUR FERDİ 07-0904-004926 18:36.138 +35.937
4 2 MUSTAFA SAĞLAM FERDİ 16-0904-008089 19:56.600 +01:56.399
5 1 BARIŞ ASA FERDİ 16-0904-008094 20:41.156 +02:40.955
6 6 MEHMET MUSTAFA ERKOL FERDİ 34-0904-010260 24:29.794 +06:29.593

Starters: 6 | Ranked: 6



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI

Para Bisiklet Kadın Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 38,91

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 15,1 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 5 KÜBRA DERE FERDİ 34-0904-010261 23:17.377 -

Starters: 1 | Ranked: 1



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI

İşitme Engelli Erkek Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 49,87

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 15,1 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 203 UFUK GEYİF MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 48-0902-003311 18:10.870 -
2 205 RAMAZAN GÜNAY MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 48-0902-003037 19:54.495 +01:43.625
3 204 ALİ KORKMAZ MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 48-0902-003310 20:22.411 +02:11.541

Withdrawals (1)
DNF 200 MUSTAFA ÖNDER ATİK FERDİ 52-0902-000189 Withdrawal

Non-starters (1)
DNS 42 ERCÜMENT BORAN PETKİM SPOR KULÜBÜ 35-09-002542

Starters: 4 | Ranked: 3 | Withdrawals: 1 | Non-starters: 1



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI
İşitme Engelli Kadın Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 40,24

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 15,1 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 207 GAMZE KORKMAZ MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 48-0902-003321 22:31.914 -
2 206 AYŞENUR ÇANKAYA MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 48-0902-003320 24:11.838 +01:39.924

Starters: 2 | Ranked: 2



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI  

Tandem B Kadın Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 40,54

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 15,1 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 102 PİLOT-BERRA YAVUZ FERDİ 03-0901-000881 22:21.399 -
2 102 KOPİLOT-MERVE ORHAN FERDİ 35-0903-004158 22:21.399 -
3 101 PİLOT-DUYGU ÇINAR FERDİ 35-0901-004156 23:22.045 +01:00.646
4 101 KOPİLOT-BURCU YILDIZ FERDİ 35-0903-004161 23:22.045 +01:00.646
5 108 HAYRİYE YENİCE (PİLOT) FERDİ 06-0901-010801 26:18.622 +03:57.223
6 108 FATMA TÜLAY OKUYUCU (KOLPİLOT) FERDİ 06-0903-010800 26:18.622 +03:57.223
7 110 PİLOT-SİMGE NUR DOĞAN FERDİ 45-0901-001219 27:05.527 +04:44.128
8 110 KOPİLOT-NURCAN ENGİL FERDİ 45-0903-001218 27:05.527 +04:44.128
9 103 PİLOT-GÜLÇİN BAL FERDİ 35-0901-004165 36:06.732 +13:45.333

10 103 KOPİLOT-NERİMAN DİNÇER FERDİ 35-0903-004164 36:06.732 +13:45.333

Starters: 10 | Ranked: 10



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI  

Tandem B Erkek Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 47,06

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 15,1 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 113 (PİLOT) METİN ÖZTÜRK FERDİ 06-0901-003278 19:15.990 -
2 113 (KOPİLOT) İSMAİL ALDEMİR FERDİ 06-0903-010802 19:15.990 -
3 105 KOPİLOT-AYHAN ÖZGÜR FERDİ 35-0903-004153 19:20.567 +4.577
4 105 PİLOT-TAŞKIN ÖZGÜR FERDİ 35-0901-003209 19:20.567 +4.577
5 106 PİLOT-YILDIRAY ÇINAR FERDİ 35-0901-004080 19:23.904 +7.914
6 106 KOPİLOT-FATİH SÖYLEMEZ FERDİ 35-0903-004151 19:23.904 +7.914
7 100 ENGİN BALABAN ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 35-0901-002650 20:25.358 +01:09.368
8 100 OKAN ÖZTÜRK koplot FERDİ 07-0903-004933 20:25.358 +01:09.368
9 107 PİLOT-TANER TİTİZ FERDİ 35-0901-003764 21:08.783 +01:52.793

10 107 KOPİLOT-BURHAN KIZILTAŞ FERDİ 35-0903-004155 21:08.783 +01:52.793
11 104 PİLOT-ARİF CEM TABANLI FERDİ 35-0901-003678 22:57.687 +03:41.697
12 104 KOPİLOT-SALDIRAY ALTINDAĞ FERDİ 35-0903-004163 22:57.687 +03:41.697
13 111 PİLOT-SALİH SEMERCİLER FERDİ 35-0901-004114 24:59.865 +05:43.875
14 111 KOLPİLOT-YUSUF GÜLCAN FERDİ 45-0903-001215 24:59.865 +05:43.875
15 109 PİLOT-MERT ÜZEL FERDİ 45-0901-001216 26:59.311 +07:43.321
16 109 KOPİLOT-AHMET BALDIR FERDİ 45-0903-001217 26:59.311 +07:43.321
17 112 MUSA DEMİR (PİLOT) FERDİ 52-0901-000355 39:20.499 +20:04.509
18 112 GÖKHAN TAŞPINAR(KO PİLOT) FERDİ 52-0903-000354 39:20.499 +20:04.509

Starters: 18 | Ranked: 18



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI  

U19 Kadın Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 46,07

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 12,9 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap Points

1 323 HATİCE BUSE ERTEKİN PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-0901-000391 16:48.508 - 60
2 320 NİLSU KARASAY GİRESUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 28-0901-000424 18:57.041 +02:08.533 50
3 318 DAMLA ESER GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000452 19:03.043 +02:14.535 40
4 321 YAREN YAMAN GİRESUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 28-0901-000445 19:07.486 +02:18.978 35
5 319 DUYGU ESER GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000453 19:09.551 +02:21.043 30
6 316 İREM MELEKİS ALTINORDU BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 52-0901-000348 19:23.905 +02:35.397 25
7 324 NAZİFE TUNÇEL ZİRVE NS SPOR KULÜBÜ 45-0901-001174 19:25.997 +02:37.489 20
8 315 ZEYNEP BUSE GÜNAYDIN ALTINORDU BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 52-0901-000324 20:34.922 +03:46.414 18

Non-starters (4)
DNS 85 ECE HARPUTLUOĞLU ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK07-0901-004254
DNS 88 ÖZGE SUNAÇ ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK07-0901-004234
DNS 90 EMİNE ADANALI ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK07-0901-004885
DNS 92 RABİA ŞİMŞİR ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK07-0901-004884

Starters: 8 | Ranked: 8 | Non-starters: 4



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI

U17 Erkek Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 49,51

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 12,9 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap Points

1 47 EFE AHMET SAKAR BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ14-0901-000600 15:38.293 - 60
2 196 MUHAMMED ABDURRAHMAN KARAMANŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001372 16:00.763 +22.470 50
3 31 İBRAHİM ERHAN CİHAN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000445 16:21.205 +42.912 40
4 106 MUHAMMET MUSTAFA SANDIK KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 38-0901-001135 16:31.538 +53.245 35
5 199 ÖZKAN BORA ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001439 16:33.148 +54.855 30
6 260 MEHMET BEKİR ÇETİNTAŞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002405 16:38.313 +01:00.020 25
7 211 MUSTAFA KEMAL GÜNDOĞDU TORKU ŞEKER SK 42-0901-003616 16:40.093 +01:01.800 20
8 167 KEMAL ŞEKER SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002325 16:42.569 +01:04.276 18
9 46 ENES FATİH PERÇİN BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ14-0901-000545 16:50.690 +01:12.397 15

10 212 VEDAT EMRE SÖKER TORKU ŞEKER SK 42-0901-002259 16:55.702 +01:17.409 12
11 126 ENES ÇALIK KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-003944 16:56.601 +01:18.308 10
12 107 HABİB PINAR KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 38-0901-001140 16:59.207 +01:20.914 8
13 16 MERT ERYILMAZ ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003753 17:01.111 +01:22.818 6
14 266 DORUK ADA VELO AYDIN SPOR KULÜBÜ 09-0901-003238 17:06.187 +01:27.894 4
15 168 BAHRİ ERDEM KARATAŞ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002327 17:10.361 +01:32.068 4
16 61 MUHAMMET TUĞRA ŞENEL GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000446 17:11.286 +01:32.993 4
17 263 MUSTAFA YORULMAZ KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002144 17:15.611 +01:37.318 4
18 272 BORA ÇINAR CÖHCE FERDİ 35-0901-003749 17:16.495 +01:38.202 2
19 213 SÜLEYMAN ŞALLI TORKU ŞEKER SK 42-0901-002261 17:19.584 +01:41.291 2
20 172 YUSUF UYSAL SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002679 17:20.197 +01:41.904 0
21 138 EKREM TUNÇ KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000519 17:24.136 +01:45.843 0
22 298 EMİN TALHA KARAKAŞ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004011 17:24.164 +01:45.871 0
23 261 ABDULSAMED FERALAN KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42-0901-003628 17:26.078 +01:47.785 0
24 166 HASAN CAN CIRIK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002306 17:27.815 +01:49.522 0
25 295 MUHAMMED RAŞİD ALAŞAHİN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000534 17:39.310 +02:01.017 0
26 108 AYBARS TUNCEL KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 38-0901-001136 17:39.497 +02:01.204 0
27 171 YUSUF ŞİMŞEK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002640 17:39.644 +02:01.351 0
28 197 MUHAMMED EMİR DURAK ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001490 17:45.203 +02:06.910 0
29 137 CENGİZ ÖZKAN KARAKAŞ KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000503 17:57.440 +02:19.147 0
30 169 MEHMET EFE KAYAN SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002242 17:58.444 +02:20.151 0
31 269 KAAN CAN ACAR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003079 18:02.019 +02:23.726 0
32 63 HİKMET ERTUĞRUL ÖZYURT GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000474 18:05.397 +02:27.104 0
33 17 EMİRHAN ÇOŞKUNOĞLU ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003811 18:06.100 +02:27.807 0
34 290 TALHA ALİ YALÇIN TORKU ŞEKER SK 42-0901-003660 18:08.246 +02:29.953 0
35 214 BİLAL İŞCAN TORKU ŞEKER SK 42-0901-002419 18:22.356 +02:44.063 0
36 287 AHMET EMRE SELİM YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ77-0901-000735 18:26.056 +02:47.763 0
37 253 UMUT PEKCAN GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000444 18:26.310 +02:48.017 0
38 19 REMZİ TÜRKER ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-004157 18:38.269 +02:59.976 0
39 62 YUNUS AYDIN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000462 18:38.982 +03:00.689 0
40 136 YAĞIZ KIR KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000504 18:46.887 +03:08.594 0
41 268 EFE DENİZ ADALI BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003485 18:51.693 +03:13.400 0
42 170 MUSTAFA ÇAKAR SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002671 18:53.039 +03:14.746 0
43 297 EMRE ARAS KURT KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-003995 18:56.338 +03:18.045 0
44 122 KERİM ÖNEY KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004424 19:08.447 +03:30.154 0
45 293 ÖMERHAN AKÇE EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 35-0901-004117 19:11.866 +03:33.573 0
46 32 VELİ SARI ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000508 19:19.417 +03:41.124 0
47 296 ENVER ENES GÜLEÇ KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ71-09-000125 19:22.941 +03:44.648 0
48 294 SOYBERK FURKAN ALTINOVA EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 35-0901-004116 19:34.442 +03:56.149 0
49 271 ERMAN EFE SÖNMEZ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-008048 20:01.328 +04:23.035 0
50 226 HAMZA YUSUF ŞİMŞEK YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-003980 20:04.196 +04:25.903 0
51 291 YİĞİT YURDAKUL VELO AYDIN SPOR KULÜBÜ 09-0901-003483 20:23.115 +04:44.822 0
52 121 ALİ TUNA MALKOÇ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004448 20:50.019 +05:11.726 0
53 292 AHMET SELÇUK KİRPİ ALANYASPOR 07-0901-004141 21:08.219 +05:29.926 0
54 270 ÖZGÜR OĞUZTÜRK BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003490 21:38.331 +06:00.038 0
55 289 MUHAMMED VEYSEL ÖZTÜRK MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 33-0901-001098 22:10.111 +06:31.818 0

Non-starters (17)
DNS 99 ALPEREN TOZLU FERDİ 0531 267 19 62
DNS 100 HALİL ÖZGENTAŞ KARYA MUĞLA SK 48 0901 003317
DNS 105 SALİH ÖZGEN ALANYA SMS SK 07-0901-004891
DNS 106 ARAS BURAK TAŞAR KARAMAN EKSTREM BİS. VE DOĞA SPORLARI SK 70-0901-000692
DNS 108 DOGAN DENİZ KOÇAK DURU BULGUR  PERFORMANS SK 70-0901-000687
DNS 118 BORAN ALTUNTAŞ KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ71-09-000133



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI

U17 Erkek Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 49,51

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 12,9 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap Points

DNS 119 YUSUF GÖNÜL ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001474
DNS 124 MERT ÇATAK YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ77-0901-000748
DNS 126 HASAN YAGIZ ÖZEN DURU BULGUR  PERFORMANS SK 70-0901-000688
DNS 130 MEHMET KAAN KOCA ALANYA SMS SK 07-0901-004877
DNS 137 HALİL EFE BEDEL ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003722
DNS 139 SAMET ALKAN KARAMAN EKSTREM BİS. VE DOĞA SPORLARI SK 70-0901-000694
DNS 145 OSMAN TALHA KARAKUŞ ALANYA SMS SK 07-0901-004880
DNS 146 EREN GENÇOĞLU KARAMAN EKSTREM BİS. VE DOĞA SPORLARI SK 70-0901-000693
DNS 148 HÜSEYİN YANKI KOLAY DURU BULGUR  PERFORMANS SK 70-0901-000691
DNS 152 YİĞİT EFE AL KARAMAN EKSTREM BİS. VE DOĞA SPORLARI SK 70-0901-000689
DNS 155 METEHAN BOZKURT DURU BULGUR  PERFORMANS SK 70-0901-000690

Starters: 55 | Ranked: 55 | Non-starters: 17

MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 121 ALİ TUNA MALKOÇ'A 500 TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR. ANTRENÖRÜNE 500 TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 122 KERİM ÖNEY'E 500 TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR. ANTRENÖRÜNE 500 TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR.



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI  

U17 Kadın Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 33,54

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 10,1 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap Points

1 1 YAĞMUR ECRİN ÇOLAKOĞLU ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004889 18:04.484 - 60
2 70 ELİF KEKLİK YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 77-0901-000564 18:38.864 +34.380 50
3 64 TUANA BAYLAN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0901-004446 18:50.578 +46.094 40
4 63 MEDİNE KAR KARTEPE AKÇAKOCA SPOR KULÜBÜ 41-0901-004176 19:00.609 +56.125 35
5 66 SİNEM KESKİN KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000488 19:08.317 +01:03.833 30
6 4 FATMA ELA ÇALIŞIR ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004235 19:13.177 +01:08.693 25
7 61 EZGİ EDA ALTUNBAŞ ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003724 19:26.741 +01:22.257 20
8 2 GÜLDENİZ GÜNAL ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004052 21:23.797 +03:19.313 18
9 72 AZRA ÖZAYDIN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0941-004459 22:20.688 +04:16.204 15

10 73 HATİCE ÖZGÜL AKYÜREK KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0901-004430 23:33.570 +05:29.086 12

Withdrawals (2)
DNF 31 HİLAL OKUMUŞ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000456 Withdrawal 0
DNF 69 ZEYNEP BAYRAM YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 77-0901-000557 Withdrawal 0

Non-starters (8)
DNS 168 BUGLEM DEMİREL ALANYA AVENA SK 07-0901-004140
DNS 169 DİLARA KURT ALANYA SAMİ SPOR KULÜBÜ 07-0901-004875
DNS 170 ESMA ÖZGAN ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004236
DNS 171 SELEN TÜRKYILMAZ ALANYA SAMİ SPOR KULÜBÜ 07-0901-004902
DNS 172 YAGMUR ARSLAN ALANYA AVENA SK 07-0901-004879
DNS 174 EYLÜL SAYGIN ALANYA AVENA SK 07-0901-004880
DNS 175 ZEYNEP ÖZTÜRK ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004224
DNS 177 MİNE SU ÖZTÜRK ALANYA SAMİ SPOR KULÜBÜ 07-0901-004876

Starters: 12 | Ranked: 10 | Withdrawals: 2 | Non-starters: 8



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI  

U15 Erkek Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 46,39

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 12,9 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap Points

1 420 YUNUS EMRE KİRAZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002226 16:41.859 - 60
2 315 MEHMET ZAHİT SANİN DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000625 17:19.354 +37.495 50
3 511 FAHRETTİN YÜCETAŞ KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 70-0901-000525 17:37.734 +55.875 40
4 483 MUSTAFA DOĞRU TORKU ŞEKER SK 42-0901-002299 18:11.194 +01:29.335 35
5 348 ALİ OĞUZHAN YAMAN KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 70-0901-000563 18:14.570 +01:32.711 30
6 390 MUHAMMET ENES ENGEL KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002367 18:17.998 +01:36.139 25
7 489 EYMEN EGE HACILAR AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003315 18:19.637 +01:37.778 20
8 482 MUHAMMET MUSTAFA MAKİNE TORKU ŞEKER SK 42-0901-002810 18:27.969 +01:46.110 18
9 421 ALİ OSMAN TOPBAŞ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002394 18:40.442 +01:58.583 15

10 300 MEHMET GÖKTUĞ KÖSE ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-002409 18:40.819 +01:58.960 12
11 407 RECEP EŞDOĞAN ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ 41-0901-003977 18:47.853 +02:05.994 10
12 436 BERAT ZINAR AL ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001504 19:01.237 +02:19.378 8
13 422 HÜSEYİN EMİR SOLMAZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002288 19:11.510 +02:29.651 6
14 392 EYMEN DİNLER KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-003237 19:11.822 +02:29.963 4
15 438 HASAN BORA ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001503 19:34.267 +02:52.408 4
16 512 SATA SOLİMAN PELOTON' VELEPİT MERSİN  S.K 33-0901-001089 19:37.229 +02:55.370 4
17 346 FUAT GÖRMEN KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 70-0901-000439 19:37.324 +02:55.465 4
18 435 OĞUZHAN İŞGİN ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001397 19:45.949 +03:04.090 2
19 468 EGE ABDULLAH ER GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000466 19:46.466 +03:04.607 2
20 376 TUNA BAŞBUĞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003573 19:59.305 +03:17.446 0
21 505 AZAD TAHA KARABULUT GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000502 20:03.303 +03:21.444 0
22 513 FİKRET BEREKET EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 35-0901-003761 20:04.494 +03:22.635 0
23 470 YUSUF EYMEN DEMIR İSTANBUL GENCLİK SPOR KULUBU 34-0901-007716 20:16.650 +03:34.791 0
24 345 ALPEREN YANIK KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 70-0901-000495 20:21.909 +03:40.050 0
25 423 İZZET OĞUZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-003602 20:23.086 +03:41.227 0
26 497 ÇAĞATAY EYMEN ÇAM MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 45-0901-001164 20:26.885 +03:45.026 0
27 509 MÜRSEL BULUT GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000503 20:26.960 +03:45.101 0
28 484 MEHMET EMİN YILDIRIM AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003289 20:41.977 +04:00.118 0
29 391 MUHAMMED SALİH KARA KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-003621 20:45.957 +04:04.098 0
30 507 FURKAN SELİM ERNAZ YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ77-0901-000650 21:04.255 +04:22.396 0
31 479 MERT AYDIN PELOTON' VELEPİT MERSİN  S.K 33-0901-001094 21:06.734 +04:24.875 0
32 476 MUSTAFA GÜVERCİNLİK MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 33-0901-001109 21:08.668 +04:26.809 0
33 456 MUSTAFA EMİR GENÇER ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003870 21:11.311 +04:29.452 0
34 349 HASAN HÜSEYİN SARI KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 70-0901-000511 21:14.395 +04:32.536 0
35 493 TUNA ÖZARSLAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003475 21:16.878 +04:35.019 0
36 301 MUSTAFA ÇÖL ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-003614 21:21.035 +04:39.176 0
37 504 İZZET KEREM KÖSE GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000496 21:30.948 +04:49.089 0
38 486 TALHA SAR ALANYA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S.K 07-0901-004911 21:35.263 +04:53.404 0
39 514 BERKHAN ÖZBEK AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003339 21:35.824 +04:53.965 0
40 377 EROL EFE ÖZTORUN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003243 21:36.904 +04:55.045 0
41 375 RENAS GÜRHAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002687 21:39.094 +04:57.235 0
42 495 İSMAİL HALAÇ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003642 21:44.822 +05:02.963 0
43 472 BERAT EFE KAYA KARAMAN GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 70-0901-000527 21:47.499 +05:05.640 0
44 455 DENİZ SUNGURAY ALANYASPOR 07-0901-003930 22:06.522 +05:24.663 0
45 405 FURKAN EGE YILMAZ ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ 41-0901-004180 22:23.822 +05:41.963 0
46 488 MUSTAFA AYGIR ALANYASPOR 07-0901-004912 22:24.986 +05:43.127 0
47 496 YİĞİT KİPRİKSİZ MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 45-0901-001163 22:33.141 +05:51.282 0
48 332 KAĞAN ÖZDEMİR GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000491 22:41.596 +05:59.737 0
49 492 BERKE BAYDAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003373 23:04.543 +06:22.684 0
50 506 KEREM AKSU GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000499 24:38.524 +07:56.665 0
51 510 MÜZAFFER EFE ÇAKMAK ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001517 25:17.724 +08:35.865 0

Non-starters (6)
DNS 197 DENİZ ALP ÖZKAN ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ 41-0901-004443
DNS 204 MEHMET EYMEN ERCAN YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ77-0901-000649
DNS 205 BATUHAN GÜLDÜREN DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000605
DNS 216 KADİR DENİZ DEMİR KARAMAN GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 70-0902-000476
DNS 218 BERKEHAN KURUCAY BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003463
DNS 226 CANER CANBAŞ DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 14-0901-002014

Starters: 51 | Ranked: 51 | Non-starters: 6



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI  

U15 Kadın Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 33,54

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 10,1 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap Points

1 251 DURU KOÇAK YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 77-0901-000614 18:04.560 - 60
2 247 NAZİFE ELA SEÇİL KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71-09-000148 18:38.677 +34.117 50
3 240 ELİF ECE ÜNLÜKAHRAMAN GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17-0901-002408 18:40.286 +35.726 40
4 241 MASAL ZEYNEP DERTOP GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17-0901-002382 18:58.247 +53.687 35
5 260 GAMZE SARI ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004888 19:34.532 +01:29.972 30
6 258 HİLAL ECE KESKİN MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 45-0901-001017 19:36.716 +01:32.156 25
7 236 SILA AYKUTLU AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003407 19:37.776 +01:33.216 20
8 242 NİSA ENZEL KİREZ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000467 19:51.864 +01:47.304 18
9 202 HANİFESU AKÇIN ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003872 20:05.983 +02:01.423 15

10 245 EMİNE AHSEN AKGÜN KEPEZ GENÇLİK GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 07-0901-004146 20:11.136 +02:06.576 12
11 252 ESLEM GENİŞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003492 20:19.808 +02:15.248 10
12 244 HAYRUNNİSA YILMAZ KARTEPE AKÇAKOCA SPOR KULÜBÜ 41-0901-004072 20:20.267 +02:15.707 8
13 262 NİSA TAMDEMİR KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71-09-000146 20:34.408 +02:29.848 6
14 259 BETÜL TANRIKULU YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 77-0901-000655 20:36.167 +02:31.607 4
15 253 HANİFE BEYAZ GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17-0901-002368 20:49.840 +02:45.280 4
16 248 RANA ÇALIŞKAN KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000536 20:50.858 +02:46.298 4
17 237 AZRA AYDIN DÖŞEMEALTI DOĞA SPORLARI VE BİSİKLET S.K 07-0901-004820 20:55.978 +02:51.418 4
18 234 ECRİN ECE GÜLTEKİN ANTALYA KUNDU SPOR KULÜBÜ 07-0901-004817 21:12.590 +03:08.030 2

Non-starters (4)
DNS 247 DORA AYKOTA SİVEREK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 63-0901-001510
DNS 248 ÜMMÜHAN ARICAN ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004903
DNS 249 İLKNUR BUĞLEM KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001155
DNS 255 ADA SOYDAN SİVEREK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 63-0901-001509

Starters: 18 | Ranked: 18 | Non-starters: 4



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI  

U13 Erkek Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 49,34

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 10,1 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap Points

1 155 EYMEN EKMEKÇİ TORKU ŞEKER SK 42-0901-002412 12:17.311 - 60
2 156 GÖRKEM ACAR TORKU ŞEKER SK 42-0901-002563 12:23.207 +5.896 50
3 157 METE ACAR TORKU ŞEKER SK 42-0901-002565 12:45.066 +27.755 40
4 146 ERAY SABANCI SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002518 13:02.679 +45.368 35
5 145 AGAH YAYLACI SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002680 13:08.977 +51.666 30
6 135 OĞULCAN DURUŞKAN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000488 13:09.105 +51.794 25
7 158 ALİ HAMZA ŞENGÜN TORKU ŞEKER SK 42-0901-002777 13:14.420 +57.109 20
8 144 HASAN YİĞİT BECERİK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002516 13:19.000 +01:01.689 18
9 159 AHMET BÜYÜKGÜLER TORKU ŞEKER SK 42-0901-002775 13:29.157 +01:11.846 15

10 114 YAĞIZ EFE UYANIK AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003343 13:29.644 +01:12.333 12
11 119 İBRAHİM ENES ŞAHİN AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003475 13:35.999 +01:18.688 10
12 185 MURATHAN AĞIL TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ 77-0901-000652 13:36.000 +01:18.689 8
13 107 EYMEN EGE KAYA ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000526 13:43.178 +01:25.867 6
14 160 RAMAZAN UĞURLU TORKU ŞEKER SK 42-0901-002808 13:43.952 +01:26.641 4
15 110 ERAY CİHAN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000515 13:48.030 +01:30.719 4
16 113 ENES DÖNMEZ AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003302 13:48.814 +01:31.503 4
17 149 MUHAMMET BERKAY ÇAKAR SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002670 13:52.951 +01:35.640 4
18 108 BEDİRHAN ÖZBEK ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000530 14:06.625 +01:49.314 2
19 148 YİĞİT EMİN GÜNDOĞDU SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002683 14:09.606 +01:52.295 2
20 127 KIVANÇ ALP ÇAKAL BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003483 14:12.275 +01:54.964 0
21 128 YAĞIZ ALİ FİDAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003368 14:13.805 +01:56.494 0
22 100 ŞERAFETTİN KAAN UMUT AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001039 14:21.929 +02:04.618 0
23 175 HÜSAMETTİN UMUT ÇAKIR GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000498 14:37.548 +02:20.237 0
24 183 MİRAÇ ALTUNOK TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ 77-0901-000654 14:37.788 +02:20.477 0
25 103 BEDİRHAN KAMİL KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001156 14:45.852 +02:28.541 0
26 181 ALİ ARAM YÜCE TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ 77-0901-000651 15:05.352 +02:48.041 0
27 101 BERKAY İLİKHAN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001042 15:11.356 +02:54.045 0
28 136 KAAN OZDEMIR KARTAL YESİLAY SPOR KULUBU 34-0901-007816 15:16.442 +02:59.131 0
29 176 AHMED EMİN AĞILLI KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KU… 71-0901-000150 15:25.318 +03:08.007 0
30 137 EYMEN EMEL KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KU… 71-09-000149 15:34.777 +03:17.466 0
31 178 DORUK AKYÜREK KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0901-004188 15:36.000 +03:18.689 0
32 138 ABDURRAHMAN YALÇIN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003641 15:42.732 +03:25.421 0
33 129 ALİ ALTAN GÖSTERİCİLER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003370 15:45.934 +03:28.623 0
34 179 HİKMET FURKAN GÜNDOĞAN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0901004453 15:48.068 +03:30.757 0
35 126 TUNAHAN ÇAKAL BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-008078 15:51.661 +03:34.350 0
36 182 ALİ OSMAN ÖZTABAK TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ 77-0901-000615 15:57.896 +03:40.585 0
37 104 EMİR EFE KADAKOĞLU ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-010765 16:08.677 +03:51.366 0
38 142 GÖKALP YETİŞ PELOTON' VELEPİT MERSİN  S.K 33-0901-001092 16:08.948 +03:51.637 0
39 170 AŞIR BERK SELEŞ KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42-0901-003657 16:40.244 +04:22.933 0
40 177 AHMET ÇINAR ÖZTÜRK KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0901004454 16:57.114 +04:39.803 0
41 180 HÜSNÜ HÜSEYİN ÖZTÜRK KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42-0901-003656 17:12.778 +04:55.467 0
42 188 UZAY AKSU EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 35-0901-004115 17:22.625 +05:05.314 0
43 124 MUSA ÇELEBİ ŞENTÜRK BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-008074 17:49.370 +05:32.059 0
44 141 MUSTAFA YILMAZ OĞUZ MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR K… 45-0901-001051 18:09.258 +05:51.947 0
45 171 SEFER HARMANKAYA KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42-0901-003630 18:36.783 +06:19.472 0

Non-starters (7)
DNS 269 MEHMET FATİH BEKTAŞ YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010754
DNS 283 HARUN REŞAT ŞENTÜRK BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-008077
DNS 294 BİLAL DENİZ AYGÖRDÜ ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000
DNS 296 EMİRHAN GENCER AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001046
DNS 299 BERZAN BAYRİ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001143
DNS 302 MUSTAFA HAMZA ACAR AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001171
DNS 304 MUHAMMET EMİR KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001154

Starters: 45 | Ranked: 45 | Non-starters: 7



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI  

U13 Kadın Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 33,46

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 7,5 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap Points

1 6 IŞIL BADE ERYILMAZ ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003884 13:27.387 - 60
2 7 MERYEM ADA YENAL GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17-0901-002397 13:50.915 +23.528 50
3 2 HİLAL KAYMAZ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001041 14:47.555 +01:20.168 40
4 1 MİRAY AKCAN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001044 15:02.047 +01:34.660 35
5 8 AYŞEM YEŞİLYURT GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17-0901-002398 15:08.912 +01:41.525 30
6 10 AZRA TAMDEMİR KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71-09-000147 15:10.037 +01:42.650 25
7 19 ELİF MİRA ŞAHİN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001139 17:14.542 +03:47.155 20
8 352 ELİF ADA ACAR YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010760 21:23.025 +07:55.638 18

Non-starters (4)
DNS 317 MERYEM KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001040
DNS 320 KARDELEN GENCER AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001047
DNS 321 EMİNE BAHAR GENCERAKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001045
DNS 341 ZEYNEP ŞAHİN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001209

Starters: 8 | Ranked: 8 | Non-starters: 4



TÜRKİYE KUPASI 3. ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞI  

U11 Erkek Sonuçları

18.04.2025Ort. Hız: 40,72

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 7,5 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
FUAT AKÇAY

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap Points

1 314 HASAN EFE ŞİMŞEK MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 45/0901/001196 11:03.809 - 60
2 302 ERAY EFE ÜZÜM ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-003615 14:03.815 +03:00.006 50
3 301 HÜSEYİN GENİŞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003474 14:50.737 +03:46.928 40
4 312 ASLAN KANIK KARTEPE AKÇAKOCA SPOR KULÜBÜ 41-0901-004452 15:42.987 +04:39.178 35
5 309 DENİZ ATLAS TEKİN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001207 15:45.232 +04:41.423 30
6 316 MUSAB BERAT TOZDAN TORKU ŞEKER SK 42-0901-003661 15:51.303 +04:47.494 25
7 311 HASAN TOPRAK TÜRKMEN ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-003659 16:17.938 +05:14.129 20
8 306 ÖMER TAŞKIN YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 060901-010752 16:53.135 +05:49.326 18
9 303 HASAN KUBUR YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010757 17:04.697 +06:00.888 15

10 305 YİĞİT ÖMER BULUT YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010750 17:29.773 +06:25.964 12
11 313 ENES TUNA SAĞ KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-003658 34:18.000 +23:14.191 10

Non-starters (2)
DNS 331 ÖMER YABAN ÖZTABAK TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ 77-0901-000658
DNS 337 MİRAÇ ALİ ACAR AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001173

Starters: 11 | Ranked: 11 | Non-starters: 2



3. ETAP PYY YOL YARIŞI

U15 Erkek Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 37,04

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 60,4 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 420 YUNUS EMRE KİRAZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002226 1:37:51 - 75
2 407 RECEP EŞDOĞAN ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ 41-0901-003977 1:37:51 - 60
3 315 MEHMET ZAHİT SANİN DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000625 1:37:51 - 50
4 511 FAHRETTİN YÜCETAŞ KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 70-0901-000525 1:37:51 - 45
5 483 MUSTAFA DOĞRU TORKU ŞEKER SK 42-0901-002299 1:37:51 - 40
6 348 ALİ OĞUZHAN YAMAN KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 70-0901-000563 1:37:51 - 35
7 390 MUHAMMET ENES ENGEL KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002367 1:37:51 - 30
8 421 ALİ OSMAN TOPBAŞ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002394 1:37:51 - 26
9 300 MEHMET GÖKTUĞ KÖSE ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-002409 1:37:51 - 22

10 435 OĞUZHAN İŞGİN ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001397 1:39:29 +01:38 20
11 422 HÜSEYİN EMİR SOLMAZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002288 1:39:29 +01:38 18
12 482 MUHAMMET MUSTAFA MAKİNE TORKU ŞEKER SK 42-0901-002810 1:39:29 +01:38 16
13 489 EYMEN EGE HACILAR AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003315 1:39:29 +01:38 14
14 346 FUAT GÖRMEN KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 70-0901-000439 1:39:29 +01:38 12
15 468 EGE ABDULLAH ER GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000466 1:39:29 +01:38 10
16 392 EYMEN DİNLER KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-003237 1:39:40 +01:49 8
17 316 BATUHAN GÜLDÜREN DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000605 1:39:45 +01:54 6
18 376 TUNA BAŞBUĞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003573 1:39:47 +01:56 4
19 436 BERAT ZINAR AL ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001504 1:39:47 +01:56 2
20 423 İZZET OĞUZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-003602 1:39:49 +01:58 2
21 391 MUHAMMED SALİH KARA KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-003621 1:39:49 +01:58 2
22 317 CANER CANBAŞ DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 14-0901-002014 1:40:35 +02:44 2
23 438 HASAN BORA ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001503 1:40:36 +02:45 2
24 464 UMUT ÇELİKCAN BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-002012 1:40:38 +02:47 2
25 375 RENAS GÜRHAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002687 1:40:38 +02:47 2
26 512 MERT AYDIN PELOTON' VELEPİT MERSİN  S.K 33-0901-001094 1:40:40 +02:49 2
27 493 TUNA ÖZARSLAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003475 1:40:42 +02:51 2
28 513 FİKRET BEREKET EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 35-0901-003761 1:41:36 +03:45 2
29 507 FURKAN SELİM ERNAZ YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 77-0901-000650 1:41:38 +03:47 2
30 476 MUSTAFA GÜVERCİNLİK MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 33-0901-001109 1:41:54 +04:03 2
31 491 BERKEHAN KURUCAY BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003463 1:42:15 +04:24 1
32 478 SATA SOLİMAN PELOTON' VELEPİT MERSİN  S.K 33-0901-001089 1:42:15 +04:24 1
33 509 MÜRSEL BULUT GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000503 1:42:28 +04:37 1
34 405 FURKAN EGE YILMAZ ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ 41-0901-004180 1:42:57 +05:06 1
35 505 AZAD TAHA KARABULUT GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000502 1:42:59 +05:08 1
36 492 BERKE BAYDAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003373 1:43:40 +05:49 1
37 484 MEHMET EMİN YILDIRIM AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003289 1:44:27 +06:36 1
38 345 ALPEREN YANIK KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 70-0901-000495 1:44:30 +06:39 1
39 301 MUSTAFA ÇÖL ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-003614 1:45:05 +07:14 1
40 504 İZZET KEREM KÖSE GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000496 1:45:31 +07:40 1
41 349 HASAN HÜSEYİN SARI KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 70-0901-000511 1:48:33 +10:42 0
42 456 MUSTAFA EMİR GENÇER ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003870 1:48:57 +11:06 0

Withdrawals (16)
DNF 497 ÇAĞATAY EYMEN ÇAM MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 45-0901-001164 Withdrawal 0
DNF 506 KEREM AKSU GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000499 Withdrawal 0
DNF 472 BERAT EFE KAYA KARAMAN GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 70-0901-000527 Withdrawal 0
DNF 495 İSMAİL HALAÇ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003642 Withdrawal 0
DNF 377 EROL EFE ÖZTORUN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003243 Withdrawal 0
DNF 514 BERKHAN ÖZBEK AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003339 Withdrawal 0
DNF 470 YUSUF EYMEN DEMIR İSTANBUL GENCLİK SPOR KULUBU 34-0901-007716 Withdrawal 0
DNF 455 DENİZ SUNGURAY ALANYASPOR 07-0901-003930 Withdrawal 0
DNF 406 DENİZ ALP ÖZKAN ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ 41-0901-004443 Withdrawal 0
DNF 510 MÜZAFFER EFE ÇAKMAK ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001517 Withdrawal 0
DNF 332 KAĞAN ÖZDEMİR GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000491 Withdrawal 0
DNF 503 ENES BAĞCI ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-010794 Withdrawal 0
DNF 496 YİĞİT KİPRİKSİZ MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 45-0901-001163 Withdrawal 0
DNF 488 MUSTAFA AYGIR ALANYASPOR 07-0901-004912 Withdrawal 0
DNF 486 TALHA SAR ALANYA GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ S.K 07-0901-004911 Withdrawal 0
DNF 302 İBRAHİM ATEŞ ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-003613 Withdrawal 0

Non-starters (4)
DNS 67 EYÜP ENSAR ERKUL BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-002010
DNS 114 KADİR DENİZ DEMİR KARAMAN GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 70-0902-000476
DNS 176 BÜNYAMİN YILDIZ ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001501
DNS 194 MEHMET EYMEN ERCAN YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 77-0901-000649

Starters: 58 | Ranked: 42 | Withdrawals: 16 | Non-starters: 4

SONUÇ HAKEMİ 
İREM SAPMAZ



3. ETAP PYY YOL YARIŞI

Mesafe : 60,4 km
U15 Erkek TAKIM KLASMANI

SONUÇ HAKEMİ 
İREM SAPMAZ

19.04.2025

1. SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ     04:55:11, rank sum: 20
1. YUNUS EMRE KİRAZ 1:37:51
8. ALİ OSMAN TOPBAŞ 1:37:51

11. HÜSEYİN EMİR SOLMAZ 1:39:29

2. KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ     04:55:11, rank sum: 24   "
4. FAHRETTİN YÜCETAŞ 1:37:51
6. ALİ OĞUZHAN YAMAN 1:37:51

14. FUAT GÖRMEN 1:39:29

3. KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ     04:57:20, rank sum: 44   +2:09
7. MUHAMMET ENES ENGEL 1:37:51

16. EYMEN DİNLER 1:39:40
21. MUHAMMED SALİH KARA 1:39:49

4. DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ     04:58:11, rank sum: 42   +3:00
3. MEHMET ZAHİT SANİN 1:37:51

17. BATUHAN GÜLDÜREN 1:39:45
22. CANER CANBAŞ 1:40:35

5. ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ     04:59:52, rank sum: 52   +4:41
10. OĞUZHAN İŞGİN 1:39:29
19. BERAT ZINAR AL 1:39:47
23. HASAN BORA 1:40:36

6. GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ     05:04:56, rank sum: 83   +9:45
15. EGE ABDULLAH ER 1:39:29
33. MÜRSEL BULUT 1:42:28
35. AZAD TAHA KARABULUT 1:42:59

7. BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ     05:06:37, rank sum: 94   +11:26
27. TUNA ÖZARSLAN 1:40:42
31. BERKEHAN KURUCAY 1:42:15
36. BERKE BAYDAN 1:43:40

Timer: Furkan EROL

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL



3. ETAP PYY YOL YARIŞI

U19 Kadın Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 37,04

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 60,4 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ 
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 323 HATİCE BUSE ERTEKİN PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-0901-000391 1:37:51 - 75
2 321 YAREN YAMAN GİRESUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 28-0901-000445 1:37:53 +0:02 60
3 320 NİLSU KARASAY GİRESUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 28-0901-000424 1:37:55 +0:04 50
4 318 DAMLA ESER GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000452 1:39:37 +01:46 45
5 319 DUYGU ESER GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000453 1:39:37 +01:46 40
6 316 İREM MELEKİS ALTINORDU BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 52-0901-000348 1:39:50 +01:59 35
7 300 ECE HARPUTLUOĞLU ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004254 1:41:22 +03:31 30
8 324 NAZİFE TUNÇEL ZİRVE NS SPOR KULÜBÜ 45-0901-001174 1:41:22 +03:31 26
9 315 ZEYNEP BUSE GÜNAYDIN ALTINORDU BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 52-0901-000324 1:43:40 +05:49 22

Withdrawals (3)
DNF 301 ÖZGE SUNAÇ ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004234 Withdrawal 0
DNF 302 EMİNE ADANALI ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004885 Withdrawal 0
DNF 303 RABİA ŞİMŞİR ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004884 Withdrawal 0

Starters: 12 | Ranked: 9 | Withdrawals: 3



3. ETAP PYY YOL YARIŞI  

U17 Kadın Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 32,16

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 45,3 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 69 ZEYNEP BAYRAM YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 77-0901-000557 1:24:31 - 75
2 70 ELİF KEKLİK YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 77-0901-000564 1:24:31 - 60
3 1 YAĞMUR ECRİN ÇOLAKOĞLU ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004889 1:24:31 - 50
4 63 MEDİNE KAR KARTEPE AKÇAKOCA SPOR KULÜBÜ 41-0901-004176 1:24:31 - 45
5 31 HİLAL OKUMUŞ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000456 1:24:31 - 40
6 64 TUANA BAYLAN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0901-004446 1:24:31 - 35
7 4 FATMA ELA ÇALIŞIR ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004235 1:24:31 - 30
8 2 GÜLDENİZ GÜNAL ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004052 1:24:56 +0:25 26
9 61 EZGİ EDA ALTUNBAŞ ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003724 1:24:58 +0:27 22

10 66 SİNEM KESKİN KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000488 1:25:00 +0:29 20

Withdrawals (9)
DNF 72 AZRA ÖZAYDIN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0941-004459 Withdrawal 0
DNF 73 HATİCE ÖZGÜL AKYÜREK KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0901-004430 Withdrawal 0
DNF 48 MİNE SU ÖZTÜRK ALANYA SAMİ SPOR KULÜBÜ 07-0901-004876 Withdrawal 0
DNF 47 SELEN TÜRKYILMAZ ALANYA SAMİ SPOR KULÜBÜ 07-0901-004902 Withdrawal 0
DNF 5 ESMA ÖZGAN ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004236 Withdrawal 0
DNF 18 EYLÜL SAYGIN ALANYA AVENA SK 07-0901-004880 Withdrawal 0
DNF 46 DİLARA KURT ALANYA SAMİ SPOR KULÜBÜ 07-0901-004875 Withdrawal 0
DNF 16 BUGLEM DEMİREL ALANYA AVENA SK 07-0901-004140 Withdrawal 0
DNF 17 YAGMUR ARSLAN ALANYA AVENA SK 07-0901-004879 Withdrawal 0

Non-starters (1)
DNS 26 ZEYNEP ÖZTÜRK ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK 07-0901-004224

Starters: 19 | Ranked: 10 | Withdrawals: 9 | Non-starters: 1



3. ETAP PYY YOL YARIŞI

Mesafe : 45,3 km
U17 Kadın TAKIM KLASMANI

19.04.2025

1. ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK     04:13:58, rank sum: 18
3. YAĞMUR ECRİN ÇOLAKOĞLU 1:24:31
7. FATMA ELA ÇALIŞIR 1:24:31
8. GÜLDENİZ GÜNAL 1:24:56

Timer: Furkan EROL

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ



3. ETAP PYY YOL YARIŞI

U15 Kadın Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 33,96

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 45,3 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 260 GAMZE SARI ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK. 07-0901-004888 1:20:02 - 75
2 251 DURU KOÇAK YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 77-0901-000614 1:20:02 - 60
3 240 ELİF ECE ÜNLÜKAHRAMAN GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17-0901-002408 1:20:03 +0:01 50
4 245 EMİNE AHSEN AKGÜN KEPEZ GENÇLİK GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 07-0901-004146 1:24:34 +04:32 45
5 241 MASAL ZEYNEP DERTOP GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17-0901-002382 1:24:44 +04:42 40
6 247 NAZİFE ELA SEÇİL KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71-09-000148 1:25:04 +05:02 35
7 253 HANİFE BEYAZ GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17-0901-002368 1:28:19 +08:17 30
8 242 NİSA ENZEL KİREZ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000467 1:28:19 +08:17 26
9 244 HAYRUNNİSA YILMAZ KARTEPE AKÇAKOCA SPOR KULÜBÜ 41-0901-004072 1:28:19 +08:17 22

10 237 AZRA AYDIN DÖŞEMEALTI DOĞA SPORLARI VE BİSİKLET S.K 07-0901-004820 1:28:19 +08:17 20
11 234 ECRİN ECE GÜLTEKİN ANTALYA KUNDU SPOR KULÜBÜ 07-0901-004817 1:28:19 +08:17 18
12 202 HANİFESU AKÇIN ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003872 1:28:19 +08:17 16
13 248 RANA ÇALIŞKAN KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000536 1:28:19 +08:17 14
14 252 ESLEM GENİŞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003492 1:28:26 +08:24 12

Withdrawals (6)
DNF 259 BETÜL TANRIKULU YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 77-0901-000655 Withdrawal 0
DNF 262 NİSA TAMDEMİR KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71-09-000146 Withdrawal 0
DNF 258 HİLAL ECE KESKİN MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 45-0901-001017 Withdrawal 0
DNF 261 ÜMMÜHAN ARICAN ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ SK. 07-0901-004903 Withdrawal 0
DNF 236 SILA AYKUTLU AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003407 Withdrawal 0
DNF 200 İZEM KOZAN ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-010764 Withdrawal 0

Non-starters (3)
DNS 17 İLKNUR BUĞLEM KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ. 45-0901-001155
DNS 172 DORA AYKOTA SİVEREK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 63-0901-001510
DNS 173 ADA SOYDAN SİVEREK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 63-0901-001509

Starters: 20 | Ranked: 14 | Withdrawals: 6 | Non-starters: 3

AMBULANS: 236 SILA AYKUTLU (AYDIN İKİ TEKER)



3. ETAP PYY YOL YARIŞI

U13 Erkek Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 37,87

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 30,2 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 157 METE ACAR TORKU ŞEKER SK 42-0901-002565 47:51 - 75
2 156 GÖRKEM ACAR TORKU ŞEKER SK 42-0901-002563 47:51 - 60
3 155 EYMEN EKMEKÇİ TORKU ŞEKER SK 42-0901-002412 47:51 - 50
4 160 RAMAZAN UĞURLU TORKU ŞEKER SK 42-0901-002808 49:53 +02:02 45
5 113 ENES DÖNMEZ AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003302 49:53 +02:02 40
6 119 İBRAHİM ENES ŞAHİN AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003475 49:55 +02:04 35
7 145 AGAH YAYLACI SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002680 49:55 +02:04 30
8 135 OĞULCAN DURUŞKAN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000488 49:55 +02:04 26
9 158 ALİ HAMZA ŞENGÜN TORKU ŞEKER SK 42-0901-002777 49:55 +02:04 22

10 100 ŞERAFETTİN KAAN UMUT AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001039 49:55 +02:04 20
11 103 BEDİRHAN KAMİL KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001156 49:55 +02:04 18
12 159 AHMET BÜYÜKGÜLER TORKU ŞEKER SK 42-0901-002775 49:55 +02:04 16
13 108 BEDİRHAN ÖZBEK ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000530 49:55 +02:04 14
14 149 MUHAMMET BERKAY ÇAKAR SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002670 49:55 +02:04 12
15 101 BERKAY İLİKHAN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001042 49:55 +02:04 10
16 148 YİĞİT EMİN GÜNDOĞDU SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002683 49:55 +02:04 8
17 107 EYMEN EGE KAYA ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000526 49:55 +02:04 6
18 110 ERAY CİHAN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000515 50:06 +02:15 4
19 133 MEHMET IŞIK ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-003612 50:27 +02:36 2
20 127 KIVANÇ ALP ÇAKAL BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003483 50:54 +03:03 2
21 114 YAĞIZ EFE UYANIK AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-003343 51:12 +03:21 0
22 144 HASAN YİĞİT BECERİK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002516 51:36 +03:45 2
23 185 MURATHAN AĞIL TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ 77-0901-000652 51:38 +03:47 2
24 121 YUSUF TAHA SANİN BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000747 51:51 +04:00 2
25 175 HÜSAMETTİN UMUT ÇAKIR GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000498 52:04 +04:13 2
26 128 YAĞIZ ALİ FİDAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003368 53:43 +05:52 2
27 130 ŞEMSETTİN ÜZÜM ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-003610 53:43 +05:52 2
28 146 ERAY SABANCI SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002518 53:50 +05:59 2
29 129 ALİ ALTAN GÖSTERİCİLER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003370 54:03 +06:12 2
30 183 MİRAÇ ALTUNOK TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ 77-0901-000654 54:16 +06:25 2
31 181 ALİ ARAM YÜCE TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ 77-0901-000651 57:27 +09:36 1
32 120 TOPRAK ŞEMS BİLGİ BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000727 57:27 +09:36 1
33 138 ABDURRAHMAN YALÇIN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003641 57:27 +09:36 1
34 178 DORUK AKYÜREK KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0901-004188 59:29 +11:38 1
35 136 KAAN OZDEMIR KARTAL YESİLAY SPOR KULUBU 34-0901-007816 59:29 +11:38 1
36 170 AŞIR BERK SELEŞ KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42-0901-003657 59:32 +11:41 1

Withdrawals (17)
DNF 126 TUNAHAN ÇAKAL BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-008078 Withdrawal 0
DNF 104 EMİR EFE KADAKOĞLU ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-010765 Withdrawal 0
DNF 182 ALİ OSMAN ÖZTABAK TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ 77-0901-000615 Withdrawal 0
DNF 179 HİKMET FURKAN GÜNDOĞAN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0901004453 Withdrawal 0
DNF 165 DORUK ÇETİN YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010727 Withdrawal 0
DNF 177 AHMET ÇINAR ÖZTÜRK KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SK 41-0901004454 Withdrawal 0
DNF 176 AHMED EMİN AĞILLI KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71-0901-000150 Withdrawal 0
DNF 142 GÖKALP YETİŞ PELOTON' VELEPİT MERSİN  S.K 33-0901-001092 Withdrawal 0
DNF 188 UZAY AKSU EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 35-0901-004115 Withdrawal 0
DNF 137 EYMEN EMEL KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71-09-000149 Withdrawal 0
DNF 124 MUSA ÇELEBİ ŞENTÜRK BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-008074 Withdrawal 0
DNF 180 HÜSNÜ HÜSEYİN ÖZTÜRK KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42-0901-003656 Withdrawal 0
DNF 105 BATUHAN BERBEROĞLU ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-010767 Withdrawal 0
DNF 171 SEFER HARMANKAYA KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42-0901-003630 Withdrawal 0
DNF 173 AHMET KAAN ÇİLEK ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-010799 Withdrawal 0
DNF 164 AYAZ ÖZEN YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010756 Withdrawal 0
DNF 163 MEHMET KAAN BULUT YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010749 Withdrawal 0

Non-starters (12)
DNS 6 EMİRHAN GENCER AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001046
DNS 8 BERZAN BAYRİ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001143
DNS 9 MUSTAFA HAMZA ACAR AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001171
DNS 10 MUHAMMET EMİR KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001154
DNS 43 PARS SEYMEN YILDIRIM ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-010796
DNS 55 BİLAL DENİZ AYGÖRDÜ ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000
DNS 65 KEREM EYMEN UĞUR BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000737
DNS 70 HARUN REŞAT ŞENTÜRK BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-008077
DNS 82 EMİRHAN IŞIK ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-003611
DNS 151 MUSTAFA YILMAZ OĞUZ MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 45-0901-001051
DNS 206 AHMET SAMİ ÜNAL YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010729
DNS 207 MEHMET FATİH BEKTAŞ YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010754

Starters: 53 | Ranked: 36 | Withdrawals: 17 | Non-starters: 12

MHK: 4.3 MADDESİ GEREĞİNCE 114 SIRT NUMARALI YAĞIZ EFE UYANIK'A 2 PUAN CEZASI VE 250 TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR.

AMBULANS: 180 HÜSNÜ HÜSEYİN ÖZTÜRK (KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ)



3. ETAP PYY YOL YARIŞI

Mesafe : 30,2 km
U13 Erkek TAKIM KLASMANI

19.04.2025

1. TORKU ŞEKER SK     02:23:33, rank sum: 6
1. METE ACAR 0:47:51
2. GÖRKEM ACAR 0:47:51
3. EYMEN EKMEKÇİ 0:47:51

2. AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ     02:29:45, rank sum: 36   +6:12
10. ŞERAFETTİN KAAN UMUT 0:49:55
11. BEDİRHAN KAMİL KARATAŞ 0:49:55
15. BERKAY İLİKHAN 0:49:55

3. SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ     02:29:45, rank sum: 37   +6:12
7. AGAH YAYLACI 0:49:55

14. MUHAMMET BERKAY ÇAKAR 0:49:55
16. YİĞİT EMİN GÜNDOĞDU 0:49:55

4. ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ     02:29:56, rank sum: 48   +6:23
13. BEDİRHAN ÖZBEK 0:49:55
17. EYMEN EGE KAYA 0:49:55
18. ERAY CİHAN 0:50:06

5. AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ     02:31:00, rank sum: 32   +7:27
5. ENES DÖNMEZ 0:49:53
6. İBRAHİM ENES ŞAHİN 0:49:55

21. YAĞIZ EFE UYANIK 0:51:12

6. BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ     02:38:40, rank sum: 75   +15:07
20. KIVANÇ ALP ÇAKAL 0:50:54
26. YAĞIZ ALİ FİDAN 0:53:43
29. ALİ ALTAN GÖSTERİCİLER 0:54:03

7. TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ     02:43:21, rank sum: 84   +19:48
23. MURATHAN AĞIL 0:51:38
30. MİRAÇ ALTUNOK 0:54:16
31. ALİ ARAM YÜCE 0:57:27

Timer: Furkan EROL

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ



3. ETAP PYY YOL YARIŞI

U13 Kadın Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 36,25

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 30,2 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 6 IŞIL BADE ERYILMAZ ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003884 49:59 - 75
2 2 HİLAL KAYMAZ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001041 52:12 +02:13 60
3 7 MERYEM ADA YENAL GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17-0901-002397 52:14 +02:15 50
4 1 MİRAY AKCAN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001044 58:47 +08:48 45
5 8 AYŞEM YEŞİLYURT GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17-0901-002398 59:30 +09:31 40

Withdrawals (3)
DNF 10 AZRA TAMDEMİR KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71-09-000147 Withdrawal 0
DNF 19 ELİF MİRA ŞAHİN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001139 Withdrawal 0
DNF 18 FİLİZ ZEHRA KORKMAZ YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010723 Withdrawal 0

Non-starters (5)
DNS 3 ZEYNEP ŞAHİN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001209
DNS 13 MERYEM KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001040
DNS 14 EMİNE BAHAR GENCER AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001045
DNS 16 KARDELEN GENCER AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001047
DNS 202 ELİF ADA ACAR YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010760

Starters: 8 | Ranked: 5 | Withdrawals: 3 | Non-starters: 5



3. ETAP PYY YOL YARIŞI  

U11 Erkek Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 0

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 12,2 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 302 ERAY EFE ÜZÜM ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-003615 22:32 - 75
2 301 HÜSEYİN GENİŞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003474 22:32 - 60
3 309 DENİZ ATLAS TEKİN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 45-0901-001207 23:38 +01:06 50
4 316 MUSAB BERAT TOZDAN TORKU ŞEKER SK 42-0901-003661 23:38 +01:06 45
5 312 ASLAN KANIK KARTEPE AKÇAKOCA SPOR KULÜBÜ 41-0901-004452 23:47 +01:15 40
6 306 ÖMER TAŞKIN YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 060901-010752 24:11 +01:39 35
7 314 HASAN EFE ŞİMŞEK MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 45/0901/001196 24:13 +01:41 30
8 311 HASAN TOPRAK TÜRKMEN ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYESPOR 42-0901-003659 25:13 +02:41 26
9 305 YİĞİT ÖMER BULUT YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010750 26:52 +04:20 22

10 303 HASAN KUBUR YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010757 27:25 +04:53 20
11 313 ENES TUNA SAĞ KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-003658 28:09 +05:37 18

Non-starters (3)
DNS 1 MİRAÇ ALİ ACAR AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ. 45-0901-001173
DNS 40 ABDULLAH YAĞIZ KULA ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-010795
DNS 179 ÖMER YABAN ÖZTABAK TAŞKÖPRÜ KARETE SPOR KULÜBÜ 77-0901-000658

Starters: 11 | Ranked: 11 | Non-starters: 3



3. ETAP PYY YOL YARIŞI  
Para Bisiklet Erkek Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 35,77

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 36,6 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 202 MEHMET KESKİN PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-09-000457 1:00:23 -
2 4 FIRAT UĞUR FERDİ 07-0904-004926 1:01:25 +01:02
3 3 ABDULLAH KASAÇ FERDİ 47-0904-000328 1:02:57 +02:34
4 2 MUSTAFA SAĞLAM FERDİ 16-0904-008089 1:09:00 +08:37
5 1 BARIŞ ASA FERDİ 16-0904-008094 1:17:06 +16:43

Non-starters (1)
DNS 222 MEHMET MUSTAFA ERKOL FERDİ 34-0904-010260

Starters: 5 | Ranked: 5 | Non-starters: 1



3. ETAP PYY YOL YARIŞI
Para Bisiklet Kadın Sonuçları

19.04.2025

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 36,6 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

DNS 5 KÜBRA DERE FERDİ 34-0904-010261 -

Starters: 1 | Ranked: 1



3. ETAP PYY YOL YARIŞI  
İşitme Engelli Erkek Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 37,92

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 36,6 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 201 ERCÜMENT BORAN PETKİM SPOR KULÜBÜ 35-09-002542 56:58 -
2 203 UFUK GEYİF MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 48-0902-003311 58:27 +01:29
3 204 ALİ KORKMAZ MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 48-0902-003310 1:02:20 +05:22
4 205 RAMAZAN GÜNAY MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 48-0902-003037 1:02:23 +05:25

Non-starters (1)
DNS 210 MUSTAFA ÖNDER ATİK FERDİ 52-0902-000189

Starters: 4 | Ranked: 4 | Non-starters: 1



3. ETAP PYY YOL YARIŞI  
İşitme Engelli Kadın Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 34,62

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 36,6 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 207 GAMZE KORKMAZ MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 48-0902-003321 1:02:23 -
2 206 AYŞENUR ÇANKAYA MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 48-0902-003320 1:04:10 +01:47

Starters: 2 | Ranked: 2



3. ETAP PYY YOL YARIŞI  
Tandem Kadın Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 27,93

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 36,6 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 101 KOPİLOT-BURCU YILDIZ FERDİ 35-0903-004161 1:17:21 -
2 101 PİLOT-DUYGU ÇINAR FERDİ 35-0901-004156 1:17:21 -
3 102 PİLOT-BERRA YAVUZ FERDİ 03-0901-000881 1:21:13 +03:52
4 102 KOPİLOT-MERVE ORHAN FERDİ 35-0903-004158 1:21:13 +03:52
5 108 HAYRİYE YENİCE (PİLOT) FERDİ 06-0901-010801 1:28:48 +11:27
6 108 FATMA TÜLAY OKUYUCU (KOLPİLOT) FERDİ 06-0903-010800 1:28:48 +11:27
7 110 PİLOT-SİMGE NUR DOĞAN FERDİ 45-0901-001219 1:31:42 +14:21
8 110 KOPİLOT-NURCAN ENGİL FERDİ 45-0903-001218 1:31:42 +14:21
9 103 PİLOT-GÜLÇİN BAL FERDİ 35-0901-004165 1:33:41 + 1 lap

10 103 KOPİLOT-NERİMAN DİNÇER FERDİ 35-0903-004164 1:33:41 + 1 lap

Starters: 10 | Ranked: 10



3. ETAP PYY YOL YARIŞI  
Tandem Erkek Sonuçları

19.04.2025Ort. Hız: 34,88

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 36,6 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 105 PİLOT-TAŞKIN ÖZGÜR FERDİ 35-0901-003209 1:01:56 -
2 105 KOPİLOT-AYHAN ÖZGÜR FERDİ 35-0903-004153 1:01:56 -
3 106 PİLOT-YILDIRAY ÇINAR FERDİ 35-0901-004080 1:02:47 +0:51
4 106 KOPİLOT-FATİH SÖYLEMEZ FERDİ 35-0903-004151 1:02:47 +0:51
5 100 ENGİN BALABAN ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 35-0901-002650 1:02:47 +0:51
6 100 OKAN ÖZTÜRK koplot FERDİ 07-0903-004933 1:02:47 +0:51
7 113 (PİLOT) METİN ÖZTÜRK FERDİ 06-0901-003278 1:11:29 +09:33
8 113 (KOPİLOT) İSMAİL ALDEMİR FERDİ 06-0903-010802 1:11:29 +09:33
9 107 PİLOT-TANER TİTİZ FERDİ 35-0901-003764 1:13:06 +11:10

10 107 KOPİLOT-BURHAN KIZILTAŞ FERDİ 35-0903-004155 1:13:06 +11:10
11 104 PİLOT-ARİF CEM TABANLI FERDİ 35-0901-003678 1:21:25 +19:29
12 104 KOPİLOT-SALDIRAY ALTINDAĞ FERDİ 35-0903-004163 1:21:25 +19:29
13 111 PİLOT-SALİH SEMERCİLER FERDİ 35-0901-004114 1:28:51 +26:55
14 111 KOLPİLOT-YUSUF GÜLCAN FERDİ 45-0903-001215 1:28:51 +26:55
15 109 PİLOT-MERT ÜZEL FERDİ 45-0901-001216 1:29:02 +27:06
16 109 KOPİLOT-AHMET BALDIR FERDİ 45-0903-001217 1:29:02 +27:06

Non-starters (2)
DNS 248 GÖKHAN TAŞPINAR(KO PİLOT) FERDİ 52-0903-000354
DNS 249 MUSA DEMİR (PİLOT) FERDİ 52-0901-000355

Starters: 16 | Ranked: 16 | Non-starters: 2



3. ETAP PUANLI YOL YARIŞLARI

U19 Erkek Sonuçları

20.04.2025Ort. Hız: 38,71

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 105,7 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 425 ENES ÇETİN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002790 2:43:51 - 75
2 540 MURAT BAYIK VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008092 2:47:51 +04:00 60
3 421 NAFİZ EGE KARAGÖL KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003608 2:47:51 +04:00 50
4 360 MİRAÇ AKGÜN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000430 2:47:54 +04:03 45
5 451 NECMETTİN ALİ ÖRNEK KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002383 2:48:48 +04:57 40
6 532 SAMİ YUSUF ÖNDER KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 38-0901-001242 2:49:46 +05:55 35
7 424 MUHAMMED EMİR EMİSCİ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003609 2:50:05 +06:14 30
8 510 HAKTAN RAMAZAN SAYAN TORKU ŞEKER SK 42-0901-002784 2:50:05 +06:14 26
9 420 MUSTAFA KOLLU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002013 2:50:05 +06:14 22

10 465 MUHAMMED UMUT DEMİRCAN KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000485 2:50:05 +06:14 20
11 422 GÖKTÜRK YÜZERLER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002000 2:50:05 +06:14 18
12 361 UMUT DURSUN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000431 2:50:05 +06:14 16
13 450 MUSTAFA DEMİR KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002023 2:50:05 +06:14 14
14 391 ORÇUN KARAMAN KARYA MUĞLA SK 48 0901 003273 2:50:05 +06:14 12
15 408 MURAT PELTEK KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004449 2:50:05 +06:14 10
16 467 ATALAY HACIOĞLU KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000581 2:50:05 +06:14 8
17 512 MEHMET MAYDA TORKU ŞEKER SK 42-0901-002048 2:50:05 +06:14 6
18 511 FURKAN KILINÇ TORKU ŞEKER SK 42-0901-001833 2:50:05 +06:14 4
19 390 ŞEYHMUS AKÇAY KARYA MUĞLA SK 48 0901 003299 2:50:05 +06:14 2
20 407 TAHA AKAGÜNDÜZ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004054 2:50:05 +06:14 2
21 541 NİHAT ÇETİN VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008093 2:50:05 +06:14 2
22 538 BURAK KADİR YİĞİT VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008070 2:50:11 +06:20 2
23 331 ENES AKYÜZ ALTINORDU BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 52-0901-000333 2:50:18 +06:27 2
24 531 NEBİ REİSOĞLU GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000437 2:50:18 +06:27 2
25 452 NECDET GÜNAYDIN KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002139 2:50:22 +06:31 2
26 453 CEMAL TAHA KÜKREK KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002033 2:50:22 +06:31 2
27 409 GÖRKEM ÖZTÜRK KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004050 2:50:46 +06:55 2
28 528 BERKAY ŞAHİN ANTALYA KUNDU SPOR KULÜBÜ 07-0901-003837 2:54:47 +10:56 2
29 393 DORUK UTKU KARAKAŞ KARYA MUĞLA SK 48 0991 003272 2:56:13 +12:22 2
30 527 ÖMER ALİ YILDIRIM ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003597 3:00:43 +16:52 2

Withdrawals (6)
DNF 533 BURAK TAVİL KEPEZ GENÇLİK GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 07-0901-004427 Withdrawal 0
DNF 496 MEHMETHAN TOPAL MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 33-0901-001082 Withdrawal 0
DNF 466 TALHA TUNÇ KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000534 Withdrawal 0
DNF 534 YUSUF KESKİN KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71-09-000138 Withdrawal 0
DNF 495 OĞUZ TELLİOĞLU MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 33-0901-001030 Withdrawal 0
DNF 392 MUSTAFA ALPEREN AYDINLI KARYA MUĞLA SK 48 0901 003300 Withdrawal 0

Non-starters (5)
DNS 76 HÜSEYİN MERT ÖZTÜRK ADİN  SPOR KULÜBÜ ALANYA 07-0901-004233
DNS 77 MUHAMMET NEDİM TAŞKIN ADİN  SPOR KULÜBÜ ALANYA 07-0901-004881
DNS 79 EMİR YAĞIZ TAHMAZ ALTINORDU BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 52-0901-000352
DNS 82 TALHA TÜRKYILMAZ BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000532
DNS 83 İSMAİL BARİŞ BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000546

Starters: 36 | Ranked: 30 | Withdrawals: 6 | Non-starters: 5



3. ETAP PUANLI YOL YARIŞLARI

Mesafe : 105,7 km
U19 Erkek TAKIM KLASMANI

20.04.2025

1. KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ     08:21:47, rank sum: 11
1. ENES ÇETİN 2:43:51
3. NAFİZ EGE KARAGÖL 2:47:51
7. MUHAMMED EMİR EMİSCİ 2:50:05

2. VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ     08:28:07, rank sum: 45   +6:20
2. MURAT BAYIK 2:47:51

21. NİHAT ÇETİN 2:50:05
22. BURAK KADİR YİĞİT 2:50:11

3. KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ     08:29:15, rank sum: 43   +7:28
5. NECMETTİN ALİ ÖRNEK 2:48:48

13. MUSTAFA DEMİR 2:50:05
25. NECDET GÜNAYDIN 2:50:22

4. TORKU ŞEKER SK     08:30:15, rank sum: 43   +8:28
8. HAKTAN RAMAZAN SAYAN 2:50:05

17. MEHMET MAYDA 2:50:05
18. FURKAN KILINÇ 2:50:05

5. KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR     08:30:56, rank sum: 62   +9:09
15. MURAT PELTEK 2:50:05
20. TAHA AKAGÜNDÜZ 2:50:05
27. GÖRKEM ÖZTÜRK 2:50:46

6. KARYA MUĞLA SK     08:36:23, rank sum: 62   +14:36
14. ORÇUN KARAMAN 2:50:05
19. ŞEYHMUS AKÇAY 2:50:05
29. DORUK UTKU KARAKAŞ 2:56:13

Timer: Furkan EROL

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ



3. ETAP PUANLI YOL YARIŞLARI

U17 Erkek Sonuçları

20.04.2025Ort. Hız: 39,81

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 90,6 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

1 212 VEDAT EMRE SÖKER TORKU ŞEKER SK 42-0901-002259 2:16:32 - 75
2 46 ENES FATİH PERÇİN BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000545 2:16:32 - 60
3 199 ÖZKAN BORA ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001439 2:16:34 +0:02 50
4 266 DORUK ADA VELO AYDIN SPOR KULÜBÜ 09-0901-003238 2:16:34 +0:02 45
5 171 YUSUF ŞİMŞEK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002640 2:16:36 +0:04 40
6 260 MEHMET BEKİR ÇETİNTAŞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002405 2:19:14 +02:42 35
7 137 CENGİZ ÖZKAN KARAKAŞ KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000503 2:19:14 +02:42 30
8 17 EMİRHAN ÇOŞKUNOĞLU ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003811 2:19:14 +02:42 26
9 196 MUHAMMED ABDURRAHMAN KARAMANŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001372 2:19:14 +02:42 22

10 286 HALİL ÖZGENTAŞ KARYA MUĞLA SK 48 0901 003317 2:19:14 +02:42 20
11 47 EFE AHMET SAKAR BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000600 2:19:14 +02:42 18
12 263 MUSTAFA YORULMAZ KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002144 2:19:14 +02:42 16
13 213 SÜLEYMAN ŞALLI TORKU ŞEKER SK 42-0901-002261 2:19:14 +02:42 14
14 31 İBRAHİM ERHAN CİHAN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000445 2:19:14 +02:42 12
15 107 HABİB PINAR KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 38-0901-001140 2:19:14 +02:42 10
16 272 BORA ÇINAR CÖHCE FERDİ 35-0901-003749 2:19:18 +02:46 8
17 168 BAHRİ ERDEM KARATAŞ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002327 2:19:23 +02:51 6
18 295 MUHAMMED RAŞİD ALAŞAHİN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000534 2:19:23 +02:51 4
19 62 YUNUS AYDIN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000462 2:19:32 +03:00 2
20 16 MERT ERYILMAZ ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003753 2:19:34 +03:02 2
21 170 MUSTAFA ÇAKAR SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002671 2:19:34 +03:02 2
22 76 METEHAN BOZKURT DURU BULGUR  PERFORMANS SK 70-0901-000690 2:19:34 +03:02 2
23 211 MUSTAFA KEMAL GÜNDOĞDU TORKU ŞEKER SK 42-0901-003616 2:19:34 +03:02 2
24 214 BİLAL İŞCAN TORKU ŞEKER SK 42-0901-002419 2:19:34 +03:02 2
25 126 ENES ÇALIK KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-003944 2:19:34 +03:02 2
26 297 EMRE ARAS KURT KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-003995 2:19:39 +03:07 2
27 169 MEHMET EFE KAYAN SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002242 2:19:39 +03:07 2
28 197 MUHAMMED EMİR DURAK ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001490 2:19:39 +03:07 2
29 166 HASAN CAN CIRIK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002306 2:19:39 +03:07 2
30 172 YUSUF UYSAL SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002679 2:19:39 +03:07 2
31 79 HÜSEYİN YANKI KOLAY DURU BULGUR  PERFORMANS SK 70-0901-000691 2:19:41 +03:09 1
32 136 YAĞIZ KIR KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000504 2:19:41 +03:09 1
33 269 KAAN CAN ACAR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003079 2:20:43 +04:11 1
34 261 ABDULSAMED FERALAN KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42-0901-003628 2:22:31 +05:59 -4
35 138 EKREM TUNÇ KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000519 2:22:33 +06:01 1
36 19 REMZİ TÜRKER ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-004157 2:24:09 +07:37 1
37 32 VELİ SARI ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 70-0901-000508 2:26:13 +09:41 1
38 268 EFE DENİZ ADALI BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003485 2:26:14 +09:42 1
39 108 AYBARS TUNCEL KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 38-0901-001136 2:28:43 +12:11 1

Withdrawals (18)
DNF 287 AHMET EMRE SELİM YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ77-0901-000735Withdrawal 0
DNF 61 MUHAMMET TUĞRA ŞENEL GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000446Withdrawal 0
DNF 63 HİKMET ERTUĞRUL ÖZYURT GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000474Withdrawal 0
DNF 291 YİĞİT YURDAKUL VELO AYDIN SPOR KULÜBÜ 09-0901-003483Withdrawal 0
DNF 122 KERİM ÖNEY KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004424Withdrawal 0
DNF 290 TALHA ALİ YALÇIN TORKU ŞEKER SK 42-0901-003660Withdrawal 0
DNF 293 ÖMERHAN AKÇE EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 35-0901-004117Withdrawal 0
DNF 271 ERMAN EFE SÖNMEZ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-008048Withdrawal 0
DNF 226 HAMZA YUSUF ŞİMŞEK YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-003980Withdrawal 0
DNF 121 ALİ TUNA MALKOÇ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004448Withdrawal 0
DNF 49 BATUHAN EFE BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-002013Withdrawal 0
DNF 253 UMUT PEKCAN GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28-0901-000444Withdrawal 0
DNF 139 EGE ÇETİN KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 390901000507 Withdrawal 0
DNF 296 ENVER ENES GÜLEÇ KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ71-09-000125 Withdrawal 0
DNF 289 MUHAMMED VEYSEL ÖZTÜRK MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 33-0901-001098Withdrawal 0
DNF 292 AHMET SELÇUK KİRPİ ALANYASPOR 07-0901-004141Withdrawal 0
DNF 48 MEHMET ENES SATIR BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 14-0901-000730Withdrawal 0
DNF 294 SOYBERK FURKAN ALTINOVA EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 35-0901-004116Withdrawal 0

Disqualified (3)
DSQ 167 KEMAL ŞEKER SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 42-0901-002325Disqualified 0
DSQ 298 EMİN TALHA KARAKAŞ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR 41-0901-004011Disqualified 0
DSQ 106 MUHAMMET MUSTAFA SANDIK KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 38-0901-001135Disqualified 0



3. ETAP PUANLI YOL YARIŞLARI

U17 Erkek Sonuçları

20.04.2025Ort. Hız: 39,81

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 90,6 km

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap Points

Non-starters (15)
DNS 1 SALİH ÖZGEN ALANYA SMS SK 07-0901-004891
DNS 2 MEHMET KAAN KOCA ALANYA SMS SK 07-0901-004877
DNS 3 OSMAN TALHA KARAKUŞ ALANYA SMS SK 07-0901-004880
DNS 5 HALİL EFE BEDEL ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 06-0901-003722
DNS 18 ÖZGÜR OĞUZTÜRK BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16-0901-003490
DNS 21 DOGAN DENİZ KOÇAK DURU BULGUR  PERFORMANS SK 70-0901-000687
DNS 22 HASAN YAGIZ ÖZEN DURU BULGUR  PERFORMANS SK 70-0901-000688
DNS 27 ALPEREN TOZLU FERDİ 0531 267 19 62
DNS 32 ARAS BURAK TAŞAR KARAMAN EKSTREM BİS. VE DOĞA SPORLARI SK 70-0901-000692
DNS 33 SAMET ALKAN KARAMAN EKSTREM BİS. VE DOĞA SPORLARI SK 70-0901-000694
DNS 34 EREN GENÇOĞLU KARAMAN EKSTREM BİS. VE DOĞA SPORLARI SK 70-0901-000693
DNS 35 YİĞİT EFE AL KARAMAN EKSTREM BİS. VE DOĞA SPORLARI SK 70-0901-000689
DNS 40 BORAN ALTUNTAŞ KIRIKKALE GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ71-09-000133
DNS 65 YUSUF GÖNÜL ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 63-0901-001474
DNS 74 MERT ÇATAK YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ77-0901-000748

Starters: 60 | Ranked: 39 | Withdrawals: 18 | Non-starters: 15

MHK 4.7 MADDESİ GEREĞİNCE 167 SIRT NUMARALI KEMAL ŞEKER'E 500TL PARA CEZASI VE 5 PUAN CEZASI VERİLMİŞTİR.
MHK 4.7 MADDESİ GEREĞİNCE SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ ANTRENÖRÜNE 1000TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR.
MHK 4.7 MADDESİ GEREĞİNCE 298  SIRT NUMARALI EMİN TALHA KARAKAŞ'A 500TL PARA CEZASI VE 5 PUAN CEZASI VERİLMİŞTİR.
MHK 4.7 MADDESİ GEREĞİNCE 106 SIRT NUMARALI MUHAMMET MUSTAFA SANDIK'A 500TL PARA CEZASI VE 5 PUAN CEZASI VERİLMİŞTİR.

MHK 4.3 MADDESİ GEREĞİNCE 261 SIRT NUMARALI ABDULSAMED FERALAN' A 500 TL PARA CEZASI VE 5 PUAN CEZASI VERİLMİŞTİR.



3. ETAP PUANLI YOL YARIŞLARI

Mesafe : 90,6 km
U17 Erkek TAKIM KLASMANI

20.04.2025

1. TORKU ŞEKER SK     06:55:20, rank sum: 37
1. VEDAT EMRE SÖKER 2:16:32

13. SÜLEYMAN ŞALLI 2:19:14
23. MUSTAFA KEMAL GÜNDOĞDU 2:19:34

2. ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ     06:55:27, rank sum: 40   +0:07
3. ÖZKAN BORA 2:16:34
9. MUHAMMED ABDURRAHMAN KARAMAN 2:19:14

28. MUHAMMED EMİR DURAK 2:19:39

3. SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ     06:55:33, rank sum: 43   +0:13
5. YUSUF ŞİMŞEK 2:16:36

17. BAHRİ ERDEM KARATAŞ 2:19:23
21. MUSTAFA ÇAKAR 2:19:34

4. KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ     07:01:28, rank sum: 74   +6:08
7. CENGİZ ÖZKAN KARAKAŞ 2:19:14

32. YAĞIZ KIR 2:19:41
35. EKREM TUNÇ 2:22:33

5. ANTALYA SPOR KULÜBÜ     07:02:57, rank sum: 64   +7:37
8. EMİRHAN ÇOŞKUNOĞLU 2:19:14

20. MERT ERYILMAZ 2:19:34
36. REMZİ TÜRKER 2:24:09

6. ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ     07:04:50, rank sum: 69   +9:30
14. İBRAHİM ERHAN CİHAN 2:19:14
18. MUHAMMED RAŞİD ALAŞAHİN 2:19:23
37. VELİ SARI 2:26:13

Timer: Furkan EROL

YARIŞ KOMİSERİ
BAYRAM KURŞUNEL

BİTİŞ HAKEMİ
İREM SAPMAZ
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